ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP CABIN NGHIÊN CỨU
Kính gửi:   Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế.
Tôi tên là:
Khoa/ Phòng:

Đơn vị công tác:

Email                                                           Số điện thoại:

Trong năm học 20    - 20   , tôi có mong muốn được cấp tạm thời 01 (một) cabin nghiên cứu tại Phòng Nghiên cứu (Research Lab), tại tầng 4, Trung tâm Thư viện, Trường Đại học Kinh tế.

Lý do:

Kính đề nghị phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế tạo điều kiện cho tôi có một cabin nghiên cứu để làm việc. Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đúng nội quy tại Phòng Nghiên cứu và chịu trách nhiệm về việc sử dụng cabin nghiên cứu đúng mục đích đăng ký.

Xin trân trọng cảm ơn.

	Đà Nẵng, ngày    tháng     năm 20

	Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế

	Người làm đơn